



Gençlerle Genç Kitap Evi'nde Buluşma

AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, beraberindeki heyetle Osmaniye Belediyesi Genç Kitap Evi'ni ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi. Binboğa, gençlerin kitap ve bilgiyle buluşmasının geleceğe yapılan önemli bir yatırım olduğunu söyledi. Binboğa, "Geleceğimizin teminatı gençlerimizin kitapla, bilgiyle ve umutla buluştuğu

her an, yarınlarımıza yapılan en değerli yatırımdır." dedi. Genç Kitap Evi'nin öğrencilerin ders çalışmasına, kitap okumasına ve kendilerini geliştirmesine imkân sunduğunu belirten Binboğa, hizmetin hayata geçirilmesindeki katkıları nedeniyle Belediye Başkanı İbrahim Çenet'e teşekkür etti.

◆ Sayfa 6'da

Yanık'tan Ahilik Haftası'nda Esnafa Teşekkür

: AK Parti Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, Ahilik Haftası mesajında esnaf ve sanatkarların ülke ekonomisine katkısına dikkat çekti. Yanık, Ahilik kültürünün doğruluk, dürüstlük, güven ve dayanışma gibi değerleri yaşattığını belirtti. Günümüzde Ahilik geleneğinin temsilcilerinin esnaf ve sanatkarlar olduğunu belirten Yanık, alın teriyle çalışan es-



nafın üretimleriyle ülke ekonomisine güç kattığını söyledi. Esnaf ve sanatkarların toplumsal birlik, beraberlik ve dayanışmanın yaşatılmasında da önemli rol üstlendiğini ifade eden Yanık, Ahilik geleneğinin mimarı Ahi Evran-ı Veli'yi rahmetle andı. Yanık, tüm esnaf ve sanatkarların Ahilik Haftası'nı kutlayarak çalışmalarında başarı diledi.

◆ Sayfa 2'de...



"Basın; Milleti Ortak Sesidir."

16 Eylül 2026 Çarşamba

Yıl: 30

Sayı: 7538

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Okul Sezonu Kırtasiyeleri Hareketlendirdi



Osmaniye'de okulların açılmasıyla kırtasiyelerde sezon hareketliliği başladı. Öğrenciler okul ihtiyaçlarını tamamlarken kırtasiye işletmecisi Ahmet Kekeç, işlerin her yıl azaldığını belirterek farklı satış noktalarının sektöre etkilediğini söyledi. 2026-2027 Eğitim ve Öğretim Yılı'nın başlamasıyla Osmaniye'de okul alışverişleri hareketlendi. Öğrenciler ve veliler, yeni dönemde ihtiyaç duyulan kırtasiye malzemelerini tamamlamak için kentteki işletmelere yöneldi. Defter, kalem, boya ve yardımcı eğitim materyalleri başta olmak üzere çok sayıda ürüne talep oluşurken kırtasiye esnafı mevcut hareketliliğin geçmiş yıllardaki okul se-

zonlarının gerisinde kaldığını ifade ediyor. Kırtasiye işletmecisi Ahmet Kekeç, sektörün son yıllarda giderek daha zorlu bir dönemden geçtiğini belirtti. Kırtasiye ürünlerinin yalnızca bu alanda faaliyet gösteren işletmelerde değil, farklı satış noktalarında da bulunmasının işleri etkilediğini söyleyen Kekeç, "Sezonumuz sıkıntılı, bildiğiniz gibi. Her sene iş düşüyor. Bu da herkesin her şeyi satmasından kaynaklanıyor" ifadelerini kullandı. Okul alışverişinde fiyatların da velilerin yakından takip ettiği konular arasında yer aldığını belirten Kekeç, işletmelerinde uygun fiyatlarla satış yapmaya çalıştıklarını söyledi.

◆ Sayfa 2'te...

OKÜ'de Yeni Eğitim Yılı Heyecanı



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, 2026-2027 eğitim-öğretim yılının başlaması dolayısıyla mesaj yayımladı. Rektör Uzun, öğrencilere başarı dilerken üniversiteye yeni katılan gençlere de "Hoş geldiniz" mesajı verdi.

◆ Sayfa 2'de...

Tarımda Bilimsel İş Birliği Dönemi



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde tarımsal üretimin güçlendirilmesi amacıyla kurumlar arası iş birliğine yönelik önemli bir adım atıldı.

◆ Sayfa 6'da...

Gülsoy'dan Şehit Aileleri Ve Gazilere Destek Mesajı



AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, parti teşkilatıyla Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı Osmaniye Şubesi'ni ziyaret etti. Gülsoy, şehit aileleri ve gazilerin talep ve önerilerini dinlediklerini belirterek desteklerinin süreceğini söyledi.

◆ Sayfa 2'de

Cihangir'den Engelsiz Sporculara Destek Çağrısı

Osmaniye 7 Ocak Engelliler Spor Kulübü'nü ziyaret eden CGC Başkanı Ali Cihangir, takımın deplasman ulaşımında yaşadığı sorunlara dikkat çekerek kurumları, iş dünyasını, STK'ları ve Osmaniye'lileri dayanışmaya davet etti. "Bir sporcumuzun deplasmana gidebilmesine katkı sağlamak, onun sahadaki mücadelesine ortak olmaktır" diyen Cihangir, Osmaniye'nin takıma sahip çıkması halinde sporcuların daha güçlü şartlarda mücadele edebileceğini söyledi. Engelli sporcuların ortaya koyduğu

azim ve mücadelenin toplumsal açıdan da örnek olduğunu vurgulayan Cihangir, "Hep birlikte sahip çıktığımızda hem takımımız daha güçlü olacak hem de engelsiz bir Osmaniye hedefimize önemli bir katkı sunacağız. Bu sporcularımızın yalnız olmadıklarını hissettirmek hepimizin görevidir" ifadelerini kullandı. Kulüp Başkanı Aslan da basın kuruluşlarının bugüne kadar kendilerine verdiği destek için teşekkür ederken, yeni sezonda Osmaniye'yi en iyi şekilde temsil etmek istediklerini belirtti.

◆ Sayfa 6'da...



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Okul Sezonu Kırtasiyeleri Hareketlendirdi



Osmaniye’de okulların açılmasıyla kırtasiyelerde sezon hareketliliği başladı. Öğrenciler okul ihtiyaçlarını tamamlarken kırtasiye işletmecisi Ahmet Kekeç, işlerin her yıl azaldığını belirterek farklı satış noktalarının sektörde etkilendiğini söyledi. 2026-2027 Eğitim ve Öğretim Yılı’nın başlamasıyla Osmaniye’de okul alışverişi hareketlendi. Öğrenciler ve veli-

ler, yeni dönemde ihtiyaç duyulan kırtasiye malzemelerini tamamlamak için kentteki işletmelere yöneldi. Defter, kalem, boya ve yardımcı eğitim materyalleri başta olmak üzere çok sayıda ürüne talep oluşurken kırtasiye esnafı mevcut hareketliliğin geçmiş yıllardaki okul sezonlarının gerisinde kaldığını ifade ediyor. Kırtasiye işlet-



mecisi Ahmet Kekeç, sektörün son yıllarda giderek daha zorlu bir dönemden geçtiğini belirtti. Kırtasiye ürünlerinin yalnızca bu alanda faaliyet gösteren işletmelerde değil, farklı satış noktalarında da bulunmasının işleri etkilediğini söyleyen Kekeç, “Sezonumuz sıkıntılı, bildiğiniz gibi, Her sene iş düşünüyor. Bu da herkesin her şeyi satmasın-

dan kaynaklanıyor” ifadelerini kullandı. Okul alışverişinde fiyatların da velilerin yakından takip ettiği konular arasında yer aldığını belirten Kekeç, işletmelerinde uygun fiyatlarla satış yapmaya çalıştıklarını söyledi. Müşterilerden fiyatlarla ilgili ciddi bir tepki görmediklerini aktaran Kekeç, “Fiyatlarımız dip fiyat. Fiyatlara karşı



çok şükür tepki yok. Bizim müşterilerimiz her zaman mutlu bir şekilde ayrılıyor” dedi. Öğrencilerin okul için ihtiyaç duyduğu ürünleri mümkün olduğunca tek noktadan temin edebilmesini amaçladıklarını anlatan Kekeç, geniş ürün çeşitliliği sunduklarını kaydetti. Maddi imkânı yeterli olmayan vatandaşlara da destek olmaya

çalıştıklarını vurgulayan Kekeç, “Parası olana da veriyoruz, olmaya da. Kırtasiyemizde A’dan Z’ye her şey var” diye konuştu. Yeni eğitim döneminin ilk günlerinde başlayan alışveriş hareketliliği sürerken Osmaniye’deki kırtasiyeciler, sezonun ilerleyen günlerinde satışların artmasını bekliyor. **Gonca Deniz**

Yanık’tan Ahilik Haftası’nda Esnafa Teşekkür



AK Parti Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, Ahilik Haftası dolayısıyla yayımladığı mesajda esnaf ve sanatkarların önemine dikkat çekti. Ahiliğin çalışma hayatından toplumsal dayanışmaya kadar uzanan köklü bir medeniyet mirası olduğunu belirten Yanık, bu anlayışın emeği helal

kazançla, ticareti ahlakla ve üretimi kaliteyle buluşturduğunu ifade etti. Ahilik kültürünün temelinde doğruluk, dürüstlük, güven, vefa, paylaşma ve yardımlaşma gibi değerlerin bulunduğunu kaydeden Yanık, “Eline, beline, diline sahip ol; kapını, gönlünü

ve sofranı açık tut.” anlayışının önemine vurgu yaptı. Günümüzde Ahilik geleneğinin temsilcilerinin esnaf ve sanatkarlar olduğunu belirten Yanık, alın teriyle çalışan esnafın üretimleriyle ülke ekonomisine güç kattığını söyledi. Esnaf ve sanatkarların toplumsal

birlik, beraberlik ve dayanışmanın yaşatılmasında da önemli rol üstlendiğini ifade eden Yanık, Ahilik geleneğinin mimarı Ahi Evran-ı Veli’yi rahmetle andı. Yanık, tüm esnaf ve sanatkarların Ahilik Haftası’nı kutlayarak çalışmalarında başarı diledi. **M.Ali Ulugöl**

Gülsoy’dan Şehit Aileleri Ve Gazilere Destek Mesajı



AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, parti teşkilatıyla birlikte Türkiye Gazileri ve Şehit Aileleri Vakfı Osmaniye Şubesi’ni ziyaret etti. Gülsoy’a ziyaretinde İl Başkan Yar-

dımcıları Muhammet Doğan, Zekiye Yılmaz ve Taha Akif Gürbüz, İl Kadın Kolları Başkanı Sultan Okur ile İl Yönetim Kurulu üyeleri Ali Uyduran ve Yalçın Karakuş eşlik etti.

Heyet, Vakıf Osmaniye Şube Başkanı Sefa Bülbül ile bir araya gelerek vakfın kentte yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi aldı. Görüşmede şehit aileleri ve gazilerin talep, öneri ve düşünceleri de dinlendi.

Ziyaretin ardından açıklama yapan Gülsoy, şehit aileleri ile gazilerin kendileri için taşıdığı öneme dikkat çekerek, “Şehitlerimizin emaneti, gazilerimizin fedakârlığı bizler için daima baş tacıdır.” ifadelerini kullandı.



“Terörsüz Türkiye” hedefine de değinen Gülsoy, bu hedefin birlik, beraberlik ve toplumsal kardeşliği güçlendiren bir iradeyi ifade ettiğini belirtti. Gelecek nesillere huzurlu bir Türkiye bırakmayı amaçladıklarını kaydeden Gülsoy, şehit aileleri ve gazilere yönelik desteklerinin devam edeceğini vurguladı. **M.Ali Ulugöl**

OKÜ’de Yeni Eğitim Yılı Heyecanı

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, 2026-2027 eğitim-öğretim yılının başlamasıyla mesaj yayımladı. Rektör Uzun, öğrencilere başarı dilerken üniversiteye yeni katılan gençlere de “Hoş geldiniz” mesajı verdi. Rektör Uzun’dan Yeni Dönem Mesajı Osmaniye Korkut Ata Üniversitesinde (OKÜ) 2026-2027 eğitim-öğretim yılının başlamasıyla yeni

dönem heyecanı yaşanıyor. OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, yeni akademik yıl dolayısıyla öğrenciler ile akademik ve idari personele seslendi. Üniversitelerin bilginin üretildiği, paylaşıldığı ve geleceğe taşındığı önemli eğitim kurumları olduğuna dikkat çeken Rektör Uzun, öğrencilerin akademik bilgi ve becerilerinin yanı sıra kişisel ve sosyal gelişimlerinde de üniversitelerin önemli rol üstlendi-

ğini belirtti. “Geleceğe Güvenle Hazırlanmaları İçin Çalışıyoruz” OKÜ olarak öğrencilerin nitelikli eğitim almaları ve geleceğe güvenle hazırlanmaları için çalışmalarını sürdürdüklerini ifade eden Uzun, “Bizler de öğrencilerimizin nitelikli bir eğitim almaları, kendilerini geliştirmeleri ve geleceğe güvenle hazırlanmaları için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz” dedi. Yeni Öğrencilere



Yeni eğitim-öğretim yılında tüm öğrencilere başarılı ve verimli bir üniversite hayatı dileyen Uzun, akademik ve idari personele de eğitim, araştırma ve üniversiteye sundukları katkılardan dolayı teşekkür etti. Yeni Öğrencilere

“Hoş Geldiniz” Üniversiteye bu yıl katılan öğrencilere özel olarak seslenen Rektör Uzun, “Aramıza yeni katılan öğrencilerimiz başta olmak üzere tüm öğrencilerimize Osmaniye Korkut Ata Üniversitesine hoş geldiniz” ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Turgay Uzun, 2026-2027 eğitim-öğretim yılının OKÜ, Osmaniye ve Türkiye için hayırlı olması temennisinde bulunarak yeni dönemin sağlık, huzur ve başarı içerisinde geçmesini diledi. **Gonca Deniz**

Düzici’nde Eğitim İçin Ortak Projeler Görüşüldü



Düzici İlçe Milli Eğitim Müdürü Elif Aksay, Şube Müdürleri Mahmut Sabah ve Haris Gök ile birlikte Düzici Belediye Başkanı Mustafa İba’yı ziyaret etti. Belediye makamında gerçekleştiri-

len görüşmede, ilçedeki eğitim çalışmalarının daha etkin şekilde yürütülmesi için kurumlar arası iş birliğinin geliştirilmesi konusu değerlendirildi. Ziyarette İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Düzici

Belediyesi arasında ortak gerçekleştirilebilecek faaliyet ve projeler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Eğitim alanında ilçeye katkı sağlayabilecek çalışmaların yanı sıra kurumların birlikte yürüte-

bileceği faaliyetler ele alındı. Düzici İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, ziyaretin ardından Belediye Başkanı Mustafa İba’ya ev sahipliği ve misafirperverliği dolayısıyla teşekkür etti. **M.Ali Ulugöl**

Baba-kız el ele saraciye mesleğini yaşıyor



Gaziantep’te göz rahatsızlığı nedeniyle telefonculuğu bırakan 58 yaşındaki Ekrem Yılmaz, öğrendiği saraciye mesleğinin inceliklerini, okul çağındaki kızına öğretmekle gelecek nesillere aktarıyor.

Gaziantep’te uzun yıllar telefonculuk yapan 58 yaşındaki Ekrem Yılmaz’ın hayatı, göz rahatsızlığının ardından değişti. Telefonculuk mesleğini bırakmak zorunda kalan Yılmaz, yeni bir meslek edinmek için tarihi Bakırcılar Çarşısı’nda saraciye işine başladı. El emeği ve sabır gerektiren mesleği kısa sürede öğrenen Yılmaz, zamanla ustalaşarak kendi dükkanında çalışmaya devam etti. Günün büyük bölümünü iş yerinde geçiren Yılmaz, deri ve çeşitli malzemeleri el işçiliğiyle işleyerek müşterilerinin beğenisine sunuyor. Mesleğini gelecek nesillere aktarmak isteyen Yılmaz, okul çağındaki kızını da boş zamanlarında dükkanına getirerek saraciye işinin inceliklerini öğretiyor. Yılmaz, böylece kızının el becerisini geliştirirken yıllardır sürdürülen mesleğin de gelecek nesillere aktarılmasına katkı sağlıyor.

"Bu mesleği seçmek benim için mutluluk verici oldu"

Saraciye mesleğine başlama serüvenini anlatan Ekrem Yılmaz, "8 yıla yakındır saracılık yapıyorum. Çocuklarımla beraber hepimiz ailecek bu işi yapıyoruz. Bu mesleğe tesadüfen başladım. Bir arkadaşımın yanına gel-miştim. Arkadaşım bu işi yapıyordu. Onun vasıtasıyla girişim yaptık ve kendisi ile ayrıldık. Ben devam ettim burada. Şu anda yaptığım işten memnunum. Telefon teknik servisiydim. Gözlerim zayıflıyordu. Üstünlüğünü ifade eden Yanık, Ahilik geleneğinin mimarı Ahi Evran-ı Veli’yi rahmetle andı. Yanık, tüm esnaf ve sanatkarların Ahilik Haftası’nı kutlayarak çalışmalarında başarı diledi. **M.Ali Ulugöl**

"Ürünleri her yere gönderiyoruz"Üretilen ürünlerin çeşitli illere ve ülkelere gönderildiğini aktaran Ekrem Yılmaz, "Dükkanımızda ürettiğimiz ürünleri, hemen hemen Türkiye’nin birçok yerine gönderiyoruz. Arap ülkelerine gönderiyoruz. Mesela Suriye, Suudi Arabistan o bölgelere de veriyoruz ama Doğu’ya daha ağırlıklı veriyoruz. Buradan çıkan ürünler Edirne’ye kadar gidiyor" şeklinde konuştu.

"Boş zamanlarımda da babamın yanında meslek öğreniyorum"

Boş zamanlarında babasının yanına gelerek mesleği öğrendiğini söyleyen 11 yaşındaki Arzu Ela Yılmaz, "Ben okuyorum, boş zamanlarımda da babamın yanında çalışıyorum. Okuldan çıktık-tan sonra babamın yanına gelip babamın malzemelerle yaptıklarına yardım ediyorum. Boncuk diziyorum, tasma yapıyorum. Babam heybe diktiğinde ona yardım ediyorum. Tokaları falan yapıyorum. Mutluyum" diye konuştu. **Kaynak: İHA**

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 30	Tarih:16.09.2026 Sayı:7538
(Kuruluş: 13.03.1996)	Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
<u>Kurucusu:</u> Lutfi Taner DENİZ	
<u>Sahibi (Temsilci)</u> Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esm,2023/1653 Nolu Kararı)	<u>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü</u> Ali ÇİHAĞIR
<u>UETS Adresi:</u> 17796-97459-47995	<u>E-Mail:</u> akdenizgazete.80@gmail.com
<u>Dağıtım</u> Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	<u>Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri</u> AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Menengiç kahvesi turistleri cezbediyor



Gaziantep'in yöresel lezzetleri arasında önemli bir yere sahip olan menengiç kahvesi, kenti ziyaret eden yerli ve yabancı turistlerden yoğun ilgi görüyor. Tarihi çarşılarda hem kuru yemiş hem de kahve olarak satışa sunulan menengiç, ziyaretçilerin kentten götürdüğü yöresel ürünlerin başında geliyor.

Gaziantep'in tarihi çarşalarını gezen yerli ve yabancı turistler, yöresel ürünlerin satıldığı dükkanlarda menengiç kahvesini yakından tanıma fırsatı buluyor. Kendine özgü aroması ve kokusuyla dikkat çeken menengiç, tarihi mekanlarda kahve olarak da ikram ediliyor. Lezzetini beğenen ziyaretçiler ise menengiç kahvesi ve menengiç ürünlerini satın alarak memleketlerine veya yurt dışına götürüyor.

"Kahvemiz soğuk kış günlerinin vazgeçilmezidir"

Menengiç kahvesine yaz-kış yoğun ilgi olduğunu söyleyen Mehmet Hilmi Bağcı, menengiğin üretim sürecini anlatarak, "Menengiç, Antep fıstığının aşılanmamış hali. Aşılanıp fıstık haline geliyor. Biz bunu işletmemizde kavurarak macun haline getirip kahve yaparak müşterilerimizin hizmetine sunuyoruz. Menengiç kahvesini herkese tavsiye ediyoruz. Kış günleri de gelmek üzere. Kahvemiz soğuk kış günlerinin vazgeçilmezidir. Vatandaşlardan yoğun ilgi var" dedi.

"Kışa doğru satışlarımızda bolluk yaşıyoruz"

Menengiç kahvesinin ha-

zırlanış sürecinden bahseden Bülent Bilici ise, "Menengiç kahvesi, Gaziantep'le özdeşleşmiş bir üründür. Fıstık ağacı aşılanmadıktan sonra menengiç dediğimiz tohumlar elde edilir. Elde ettikten sonra bunu kavurarak çekim işlemine alırız. Ardından kahvesini elde ederiz. Bunu da müşterilerimize sunarız. Müşterilerimiz kahveyi çok beğeniyor. Kışa doğru satışlarımızda bolluk yaşıyoruz çünkü kışın daha çok tüketiliyor" ifadelerini kullandı.

"Yurt dışına da götürüyoruz"

Her yıl Gaziantep'i ziyaret ettiklerini ve menengiç kahvesini yurt dışına da götürdüklerini söyleyen Ayşe Kızık, "Yurt dışından Gaziantep'e her sene tatile geliyoruz. Her gelişimizde de mutlaka buralara geliyoruz. Buraya adım attığımızda menengiç kahvesini hep tüketiyoruz. Alıp beraberinde yurt dışına da götürüyoruz. Misafirlerimize ikram ediyoruz. Tadı çok güzel. Herkese tavsiye ederim" dedi.

"Tarih görmeye ve menengiç kahvesi içmeye geldik"

Gaziantep'e Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçesinden geldiğini söyleyen Yasemin Yavuzarslan ise, "Kırklareli Lüleburgaz'dan buraya geldik. Burayı tanımak ve görmek çok güzel. Duygulandım. Biz buraya tarih görmeye ve menengiç kahvesi içmeye geldik. Herkese tavsiye ediyorum" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Kutnu kumaşı hediyeelik eşyaya dönüşüyor

Gaziantep'in geleneksel el sanatlarından biri olan kutnu kumaşı, genç usta tarafından el emeğiyle geri dönüştürülerek çanta, cüzdan, yelek ve çeşitli kıyafetlere dönüştürülüyor.

Yaklaşık 3 yıl önce öğrenci olarak kutnu kumaşıyla tanışan ve daha sonra çalışmalarına devam eden 20 yaşındaki eğitici usta Dilara Sayın, küçük kumaş parçalarını çöpe atmak yerine yeniden ortaya çıkarıyor. Sanayi Nakışı Bölümü mezunu olduğunu belirten genç usta, kutnu kumaşıyla çalışmanın kendisine çok şey kattığını ifade etti.

Kutnu kumaşının pamuk ve ipekten oluştuğunu belirten genç usta, bu geleneksel kumaşı geleceğe taşımaktan dolayı kendisini özel hissettiğini söyledi. Kumaşların üretim sırasında kalan küçük parçalarını değerlendirdiklerini anlatan genç usta Sayın, "Geri dönüşümden kalan fazla kumaşları cüzdan, çanta, yelek, kıyafet gibi ürünlere dönüştürmeye çalışıyoruz. Bunlar çok küçük parçalardı. Bunları birleştirip bir emek haline getiriyoruz.

Çöp olmak yerine ortaya yeni bir ürün çıkarıyoruz" dedi.

Geri dönüşümle hazırlanan ürünlerin vatandaşlardan da ilgi gördüğünü belirten Sayın, "Çoğu kişinin çok ilgisini çekiyor. 'Çöpe atmak yerine bir şey yapıyorsunuz, emek veriyorsunuz' diyorlar. Bu da bizi mutlu ediyor" diye konuştu.

Kutnu kumaşından hazırlanan ürünlerin yurt içinde satışının yanı sıra Gaziantep'e gelen yabancı turistlere de ulaştırıldığını ifade eden genç kadın, ürünlere olan talebin güzel olduğunu söyledi.

Gelecekte de kutnu sanatının içerisinde olmak istediğini belirten genç kadın, hedefinin ustalaşarak geleneksel kutnu sanatını geçmişten geleceğe taşımak olduğunu dile getirdi.

Gaziantep'te kutnu kumaşı üzerine çalışmalar yapan Abdulkadir Mekki ise geçmişte geleceğe taşımak adına Gaziantep yöresel kutnu kumaşlarını ürettiklerini söyledi. Mekki, usta öğrenciler yetiştirip küçük parçaları geri dönüşümle yeniden şekillendiklerini belirtti.

Kaynak: İHA



Müftü Taşcı'dan Vali Serdengeçti'ye Ziyaret

Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, İl Müftü Yardımcıları ve İlçe Müftüleriyle birlikte Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti'yi makamında ziyaret etti. Valilikte gerçekleştirilen görüşmede, kent



genelinde yürütülen din hizmetleri ve din eğitimi faaliyetleri hakkında de-

ğerlendirmelerde bulunuldu. Toplantıda ayrıca farklı alanlarda sürdürü-

len manevi rehberlik çalışmaları ele alınarak, il genelindeki faaliyetler ko-

nusunda görüş alış-verişi yapıldı. İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, Vali Ser-

dengeçti'ye nazik kabulü ve misafirperverliğinin yanı sıra din hizmetlerine verdiği destek dolayısıyla teşekkür etti.

Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdi.

M. Ali Ulugöl

Sağlık-Sen'den Hastanede Saha Ziyareti



Sağlık-Sen Osmaniye Şubesi, Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesine ziyaret gerçekleştirdi. Şube Başkanı Muhittin Çenet'in öncülüğündeki heyette Başkan Yardımcıları Hacı Ömer Yüksek, Cemil Yaman ve Fikret Uyduran, Kadın Kolları Başkanı Fulya Müge Özkan, Denetleme Kurulu Üyesi Murat Ergin ve sendika temsilcileri yer aldı. Sendika heyeti

amacıyla Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesine ziyaret gerçekleştirdi.

Şube Başkanı Muhittin Çenet'in öncülüğündeki heyette Başkan Yardımcıları Hacı Ömer Yüksek, Cemil Yaman ve Fikret Uyduran, Kadın Kolları Başkanı Fulya Müge Özkan, Denetleme Kurulu Üyesi Murat Ergin ve sendika temsilcileri yer aldı. Sendika heyeti

ziyaret programı kapsamında İdari ve Mali İşler Müdürü Mehmet Ali Hekimoğlu, Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Havva Kırtaloğlu, Kalite ve Destek Hizmetleri Müdürü Serhat Vural ile Müdür Yardımcıları Adnan Topaloğlu ve Abdullah Durna ile görüştü.

Görüşmelerde sağlık çalışanlarının çalışma şartları, sahada karşılaşılan so-

runlar, personelin beklentileri ve çözüm bekleyen konular ele alındı. Hastane yöneticileri ile sendika temsilcileri, çalışanların talepleri konusunda karşılıklı değerlendirmelerde bulundu.

Yönetimle gerçekleştirilen görüşmelerin ardından Acil Kan Alma Ünitesi, Acil Servis ve Kadın Doğum birimlerini gezen Sağlık-Sen heyeti, görev

başındaki sağlık çalışanlarını dinledi. Çalışanların aktardığı sorunlar arasında personel eksikliğinin öne çıktığı belirtildi.

Heyet ayrıca önceki dönem Sağlık-Sen Osmaniye Şube Başkanı Yardımcısı ve Servis Sorumlusu Derya Doğan'ı ziyaret etti. Sağlık-Sen Osmaniye Şubesi, çalışanların sorunlarını doğrudan görev yaptıkları birimlerde dinlemeyi sürdüre-

ceğini bildirdi. Şubeden yapılan açıklamada, çalışanların yanında olmak, sorunları yerinde dinlemek ve çözüm üretmek amacıyla sahada bulunmaya devam edileceği vurgulandı.

Ziyarete gösterilen ilgi nedeniyle hastane yöneticilerine teşekkür eden sendika, dayanışma ve birlik mesajı verdi.

Gonca Deniz

Kadirli'de Yeni Eğitim Yılına Anlamlı Başlangıç



Şehit Suat Topçu İlkokulu'nda İlköğretim Haftası heyecanı yaşandı. Kadirli Kaymakamı Erdiç Dolu, şehidin eşi, çocukları ve babasıyla ilk ders zilini çaldı, sınıfları ziyaret ederek öğrencilere kitap hediye etti.

Kadirli'de Yeni Eğitim Yılına An-

lamlı Başlangıç Kadirli'de yeni eğitim-öğretim yılının başlaması dolayısıyla Şehit Suat Topçu İlkokulu'nda İlköğretim Haftası programı gerçekleştirildi. Programa katılan Kadirli Kaymakamı Erdiç Dolu, öğrencilerin yeni dönem heyecanı



nı paylaşıırken şehit Suat Topçu'nun ailesiyle birlikte ilk ders zilini çaldı.

Okulda düzenlenen törende Kaymakam Dolu'ya şehit Suat Topçu'nun eşi Bilge Topçu, çocukları ve babası İrfan Topçu eşlik etti. Temsili ilk

ders zili birliktedir. Programda şehidin hatırası da yaşatıldı.

Programın devamında öğretmenlerle buluşan Erdiç Dolu, okulda sürdürülen eğitim faaliyetleri üzerine sohbet etti. Öğretmenlere çalışmalarında kolaylık



ve başarı dileyen Dolu, yeni eğitim-öğretim yılının hayırlı olması temennisini paylaştı. Sınıfları gezerek öğrencilerle de bir araya gelen Kaymakam Dolu, çocuklarla sohbet etti ve yeni dönemde başarılı olmalarını diledi. Ziyaret sıra-

sında öğrencilere kitap hediye edildi.

Kaymakam Erdiç Dolu, programın sonunda öğretmen ve öğrencilerin yeni eğitim-öğretim yılını kutlayarak verimli ve başarılı bir dönem geçirmelerini temenni etti.

Gonca Deniz

Yedi Ocak İlkokulu'nda İlk Ders Zili Çaldı



Osmaniye'de 2026-2027 eğitim öğretim yılı İlköğretim Haftası, Yedi Ocak İlkokulu'nda düzenlenen törenle kutlandı. Öğrencilerin renkli gösteriler sunduğu programda yeni eğitim yılının ilk ders zili de coşkuyla çaldı.

Osmaniye'de 2026-2027 eğitim öğretim yılının başlaması dolayısıyla Yedi Ocak İlkokulu'nda İlköğretim Haftası Tören Programı gerçekleştirildi. Okul bahçesinde

düzenlenen programa protokol üyeleri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı. Tören, Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve tüm şehitlerin anısına saygı duruşunda bulunulması ve İstiklâl Marşı'nın okunmasıyla başladı. Programa Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, İl Millî Eğitim Müdürü

Aydın Albak ve Yedi Ocak İlkokulu Müdürü Talat Birbiçer de katıldı. Törende konuşan Vali Serdengeçti, yeni eğitim öğretim yılının öğrencilere, öğretmenlere ve ailelere hayırlı olmasını diledi.

Yedi Ocak İlkokulu'nun Osmaniye açısından tarihi bir öneme sahip olduğunu belirten Serdengeçti, tarihi okul binasının restore edilerek yeniden ayağa kaldırıldığını söyledi.

Tarihi değerlerin korunmasının önemine dikkat çeken Serdengeçti, öğrencilerin modern binada eğitimlerine devam edeceğini belirtti. Eğitimde öğretmen ve öğrencinin iki temel unsur olduğunu vurgulayan Serdengeçti, öğretmenlerin geleceğe umutla bakmasının kendisini de umutlandığını ifade etti. Protokol konuşmalarının ardından öğrencilerin hazırladığı gösteriler sahnelendi. 4-B sınıfı öğrencilerinin "Biz Yaptık", 4-İ ve 4-C sınıflarının "Dalga Dalga Bayrağım" gös-

terileri katılımcılardan alkış aldı.

Programda 4-A ve 4-D sınıfları "Edalı da Modalı da Yar", 4-G sınıfı ise "Ay Yıldızlı Bayrağım" gösterisini sundu. 4-İ, 4-H ve 4-C sınıflarının "Trakya Gül Ali" gösterisinin ardından 4-B, 4-E ve 4-K sınıflarının "Entarisi Dım Dım Yar" halk oyunu sahnelendi.

Törenin dikkat çeken anlarından biri 4. sınıf öğrencileri ile okula yeni başlayan 1. sınıf öğrencilerinin buluşması oldu. Büyük sınıflardaki öğrenciler, eğitim hayatına yeni adım atan öğrencilere çiçek vererek "Okuluza hoş geldiniz" mesajı verdi. Gösterilerin ardından Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, öğrencilerle birlikte ilk ders zilini çaldı. Böylece Yedi Ocak İlkokulu'nda 2026-2027 eğitim öğretim yılının başlangıcı yapıldı.

İlköğretim Haftası programı, öğrencilere ücretsiz ders kitaplarının dağıtılmasıyla sona erdi. **Gonca Deniz**

Şehit Ailesi Yalnız Bırakılmadı

Düzici'nde şehit Jandarma Uzman Çavuş Yakup Ceylan'ın ailesi, vefat yıl dönümünde ziyaret edildi.

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesindeki Düzici Sosyal Hizmet Merkezi Şehit Yakunları ve Gaziler Birimi ile İlçe Jandarma Komutanlığı personeli, şehidin ailesinin evinde bir araya geldi.

Ziyarete aileyle yakından ilgilenirken, talep ve ihtiyaçları hakkında bilgi alındı. Kurum personeli, şehit ailesiyle sohbet ederek kendilerine her zaman destek olmaya devam edeceklerini belirtti.

Programda şehit Jandarma Uzman Çavuş Yakup Ceylan rahmet ve minnetle anıldı.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün paylaşımlarında, "Aziz Şehidimize Allah'tan rahmet; kıymetli ailesine sağlık, huzur ve esenlik diliyoruz." ifadeleri kullanıldı.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com

Saat ustası 56 yıldır zamana ayar veriyor



Gaziantep'te yaşayan 65 yaşındaki saat ustası Servet Özkörükçü, 56 yıldır teknolojiye direnerek mesleğini yaşatmaya çalışıyor.

Gaziantep'in tarihi çarşısında bulunan büyük pasajda, 2 metrekarelik dükkanda 56 yıldır saat tamirciliği yapan 65 Yaşındaki Servet Özkörükçü, mesleğini ilk günü aşıyla yapıyor. Sabah erken saatlerde gelerek dükkanının başına geçen Özkörükçü saatleri tamir ediyor zamana ayar veriyor. Mesleği mekanik saat tamiri üzerine öğrendiğini belirten Özkörükçü, son dönemlerde teknolojinin gelişmesiyle birlikte geleneksel mesleklerin birer birer kaybolduğunu ve bu yüzden mesleğini yaşatmak için teknolojiye direnmeye devam ettiğini belirtti. Mesleği devam ettirebilmek adına eleman yetiştiremediğini ve işi öğrenmek isteyen gençlerin olmadığını aktaran Özkörükçü, mesleğinin giderek yok olduğunu belirtti.

"Bir tane çırak bulamıyoruz" Saat tamirciliğine çıraklık ve ustalık sürecinin ardından başladığını belirten Servet Özkörükçü, yetiştirecek eleman bulamadığını söyleyerek, "Mesleğe başlatalı tam olarak 56 yıl oldu. Sene 1970 yılında amcamın yanında başladım. Çıraklık, kalfalık, ortakçılık, ustalık yaparak da bu seviyelere geldim. Şu anda kendi namıma çalışıyorum. Dükkan kendi adıma kayıtlıdır. Mekanik saatlerin ustasıyım ama normalde şu anda pilli saatlerde yapabiliyorum ama yetişme tarzım benim mekanik saatler. Şu anda bütün zanaatlarda olduğu gibi bizde de çırak sorunu var. Bir tane çırak bulamıyoruz. Benim kendi aile tarafımda olsun, kendi tarafımda olsun bir

çırak gelmedi. Herkes çocuğunun eline cep tarafını veriyor, çocuklar oyun oynuyor. Yani geleceğe bir yatırım, geleceğe bir teşvik edemiyoruz. O yüzden yapacak kimse yok" dedi.

"Sırf tamir işi olduğu için bu alan bizi kurtarıyor"

2 metrekarelik dükkanında yalnızca tamir işi yaptığı için çalışabildiğini aktaran Özkörükçü, "Benim dükkanım yaklaşık 2 metrekare. Sırf tamir işi olduğu için bu alan bizi kurtarıyor. Eğer satış yapmış olsam zaten bu dükkan bana yetmez. Gelen saatlerde yapıyorum, teslim ediyorum. Aynı gün vermiyorum.

Bir gün, iki gün, üç gün gerekirse bir hafta falan beklediğim saatler oluyor. Onları da yapıp öyle teslim ediyorum. Burada saatleri yapıyorum, paramı kazanıyorum ve mutluyum. Bir devlet memurunun aldığı parayı almıyorum. Onu kesinlikle kazanmıyoruz. Onu ben açık söylüyorum. Ama biz de geçmişte bir şeylere sahip olduğumuz için, evimizi, dükkanımızı aldığımız için şu anda biz ayakta'yız" ifadelerini kullandı.

"Devamlı saatlerimizi buraya getiriyoruz"

Yıllardır saatlerini yaptırmak için Özkörükçü'nün dükkanına gelen İsmail Karakaya ise ustanın işçiliğinden memnun olduğunu ifade ederek, "Servet beyin müdavimiyiz. Devamlı saatlerimizi buraya getiriyoruz. Yıllardan beri burada ve kendisinden memnunuz. Emeği de ucuz, işçiliği de güzel. Onu tercih ediyoruz. Eski ustalar öyle küçücük yerde bile olsa çalışırlar. Yeter ki çalışabilecek kadar tezgahları olsun onlara yeter" diye konuştu.

Kaynak: İHA

öğrenciler kırmızı halı ve davul zurnayla karşılandı

Adana'nın Kozan ilçesindeki Halit Dağlı İlkokulu'na başlayan minik öğrencilere davul zurna ile renkli bir karşılamada programı düzenlendi.

Adana'nın Kozan ilçesinde 2026-2027 eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte 25 bin 731 öğrenci ders başı yaparken, 2 bin 191 idareci ve öğretmen 114 okulda öğrencileriyle buluştu.

Halit Dağlı İlkokulu yönetimi de ilkokula başlayan öğrencileri okul girişinde davul zurna ile karşıladı. Öğrenciler, davul zurna eşliğinde okula giriş yaptı. Veli ve öğrencilerin karşılanması renkli anlara sahne oldu.

"Bizim için de çok keyifli ve farklı oldu"

Kaynak: İHA



Gençlerle Genç Kitap Evi'nde Buluşma



AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, Osmaniye Belediyesi Genç Kitap Evi'nde öğrencilerle bir araya geldi.

Ziyarete Binboğa'ya Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Osmaniye

Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Belediye Başkanı İbrahim Çenet ve teşkilat mensupları eşlik etti.

Heyet, Genç Kitap Evi'nde ders çalışan ve kitap okuyan öğrencilerle sohbet ederek eğitim süreçleri ve çalışma-

ları hakkında görüş alışverişinde bulundu. Gençlerin eğitim ve kültür alanında desteklenmesinin önemine dikkat çeken Binboğa, kitap ve bilgiyle buluşan her gencin geleceğe yönelik önemli bir ka-

zanım elde ettiğini ifade etti. Binboğa, "Geleceğimizin teminatı gençlerimizin kitapla, bilgiyle ve umutla buluştuğu her an, yarınlarımıza yapılan en değerli yatırımdır." dedi.

Genç Kitap Evi'nin öğrencilerin

ders çalışmasına, kitap okumasına ve kendilerini geliştirme imkânı sunduğunu belirten Binboğa, hizmetin hayata geçirilmesindeki katkılarını nedeniyle Belediye Başkanı İbrahim Çenet'e teşekkür etti.

Binboğa, Cumhuriyet İttifakı olarak Osmaniye için çalışmayı sürdüreceklərini belirterek, kent için gece gündüz demeden hizmet üretmeye devam edeceklerini kaydetti.

M.Ali Ulugöl

Cihangir'den Engelsiz Sporculara Destek Çağrısı

Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti (CGC) Başkanı Kulübün en önemli sorunlarından birinin deplasman ulaşımı olduğunu dile getiren Başkan Vekili Ali Cihangir, 7 Ocak Engelliler Spor Kulübü'nü ziyaret ederek tekerlekli sandalye basketbolcularına destek mesajı verdi.

Kulüp Başkanı Derviş Aslan ve üyelerle görüşen Cihangir, takımın yeni sezon hazırlıkları, hedefleri ve karşılaştığı sorunlar hakkında bilgi aldı. 2026-2027 sezonunda Tekerlekli Sandalye Basketbol Ligi C Grubu'nda mücadele edecek ekibin Osmaniye için önemli bir görev üstlendiğini belirten Cihangir, sporcuların

yalnız bırakılmaması gerektiğini söyledi.

Kulübün en önemli sorunlarından birinin deplasman ulaşımı olduğunu dile getiren Başkan Vekili Ali Cihangir, 7 Ocak Engelliler Spor Kulübü'nü ziyaret ederek tekerlekli sandalye basketbolcularına destek mesajı verdi.

Aslan, "Güçlü ve iddialı bir takımımız var. Ancak takımımızın il dışındaki maçlara gidiş geliş konusunda sıkıntıları bulunuyor. Bu konuda Osmaniye'lilerden destek bekliyoruz" diyerek kentlin tüm kesimlerine çağrıda bulundu.

Takımın mücadele-

sinin yalnızca sportif başarılarından değil, engellilerle buluşması gerektiğini belirten Ali Cihangir ise engelli bireylerin spor aracılığıyla sosyal yaşamın içerisinde daha güçlü şekilde yer almasının önemine dikkat çekti.

Cihangir, "Bu takım Osmaniye'nin takımı. Burada mücadele eden sporcu kardeşlerimizin yanında olmak, sadece spora destek vermek değildir. Onların hayata daha güçlü katılmalarına, başarılarına ve verdikleri örnek mücadeleye sahip çıkmaktır" dedi.

Kamu kurumlarından yerel yönetimlere, iş dünyasından sivil toplum kuruluşlarına



kadar kentin bütün dinamiklerini desteğe davet eden Cihangir, özellikle deplasman ulaşımında sağlanacak katkının takım açısından büyük önem taşıdığını kaydetti.

"Bir sporcumuzun deplasmana gidebilmesine katkı sağlamak, onun sahadaki mücadelesine ortak olmaktır" diyen Cihangir, Osmaniye'nin takıma sahip çıkması

halinde sporcuların daha güçlü şartlarda mücadele edebileceğini söyledi.

Engelli sporcuların ortaya koyduğu azim ve mücadelenin toplumsal açıdan da örnek olduğunu vurgulayan Cihangir, "Hep birlikte sahip çıktığımızda hem takımımız daha güçlü olacak hem de engelsiz bir Osmaniye hedefimize önemli bir katkı

sunacağız. Bu sporcularımızın yalnız olmadıklarını hissettirmek hepimizin görevidir" ifadelerini kullandı.

Kulüp Başkanı Aslan da basın kuruluşlarının bugüne kadar kendilerine verdiği destek için teşekkür ederken, yeni sezonda Osmaniye'yi en iyi şekilde temsil etmek istediklerini belirtti.

Gonca Deniz

Büyük Aile Platformu'ndan Yasal Düzenleme Çağrısı



Osmaniye Büyük Aile Platformu, aile yapısının korunması ve çocukların zararlı içeriklerden uzak

tutulmasına ilişkin yazılı açıklama yaptı.

Platform açıklamasında, aile bütünlüğünü tehdit

ettiğini değerlendirdiği oluşum ve faaliyetlere karşı mücadele yürüttüğünü belirtti. Devlet kurumlarının

"Ailem Güvende" adıyla yürüttüğü belirlenen çalışmalara da destek verildiği ifade edildi.

Açıklamada cinsiyetsizleştirme politikaları, uyuşturucu, fuhuş ve dijital bağımlılık gibi başlıkların aile ve toplum açısından tehdit oluşturduğu savunuldu.

Platformun yanı sıra 81 ilde faaliyet

gösterdiği belirtilen aile platformlarının da sempozyum, çalıştay, konferans ve saha çalışmalarıyla bu konuları gündeme taşıdığı kaydedildi.

Osmaniye Büyük Aile Platformu, kamusal alanlar, eğitim kurumları, medya ve dijital mecralarda LGBT propagandası ve örgütlenmesine

karşı hukuki düzenlemeler yapılması çağrısında bulundu.

Platform, çocukların zihinsel ve fiziksel gelişiminin korunmasına yönelik kapsamlı bir hukuki çerçevenin oluşturulması gerektiğini savunarak, aile kurumunun korunmasına yönelik çalışmalarını sürdüreceğini bildirdi.

M. Ali Ulugöl

Tarımda Bilimsel İş Birliği Dönemi



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde tarımsal üretim gücünü artırma amacıyla kurumlar arası iş birliğine yönelik önemli bir adım atıldı. Düziçi İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkili-

leri, Osmaniye Yağlı Tohumlar Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'nü ziyaret ederek hayata geçirilebilecek ortak çalışmalar konusunda görüş alışverişinde bulundu. Gerçekleştirilen ziyarette

Düziçi'ndeki üreticilerin bilimsel araştırmalardan ve yeni tarımsal uygulamalardan daha etkin yararlanmasını sağlayabilecek projeler değerlendirildi.

Heyet, Enstitü Müdürü Dr. Engin Gönen ile görüşerek kurum bünyesinde sürdürülen araştırma ve geliştirme faaliyetleri hakkında bilgi aldı. Görüşmeler sırasında Enstitü'nün laboratuvar olanakları, geliştirilen ve üretilen ürünler ile devam eden araştırmalar incelendi. Elde edilen bilimsel bilgi ve tecrübenin üretim sahasına nasıl aktarılacağı konusu n d e a

değerlendirmeler yapıldı. İlki kurumun üzerinde durduğu konular arasında özellikle yağlı tohum üretimine yönelik demonstrasyon çalışmaları öne çıktı. Üreticilerin yeni çeşitleri ve farklı üretim tekniklerini

doğrudan sahada görmelerine imkân sağlayacak uygulamaların hayata geçirilmesi değerlendirildi.

İş birliği kapsamında çiftçilere yönelik eğitim programlarının düzenlenmesi ve Düziçi'nin tarımsal üretim yapısına uygun ortak uygulamaların geliştirilmesi de gündeme geldi. Planlanan çalışmalarla üreticilerin bilgi ve deneyimlerinin artırılması, bilimsel araştırmaların tarımsal üretime daha fazla katkı sağlaması hedefleniyor.

Düziçi İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, gelecekte gerçekleştirilebilecek ortak çalışmaların değerlendirildiğini belirterek, ev sahipliği ve kurumlar arası iş birliğine sunduğu katkılardan dolayı Enstitü Müdürü Dr. Engin Gönen'e teşekkür etti.

Gonca Deniz

Araç Virajda Takla Attı: 1 Yaralı

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Sabun Çayı yönünde ilerleyen araç, köprüye ulaşmadan önceki keskin virajda kontrol dışı çıkarak takla attı. Kazada yaralanan 1 kişi, itfaiye ekiplerince araçtan çıkarılarak hastaneye kaldırıldı. Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde meydana gelen trafik kazasında kontrolden çıkan aracın takla atması sonucu 1 kişi yaralandı. Kaza, Alibozlu tarafından Sabun Çayı istikametine uzanan yolda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Sabun Çayı yönüne ilerleyen araç, köprüye ulaşmadan önce bulunan keskin virajda sürücüsünün kontrolünden çıktı.

Yoldan savrulurken takla atan araçta bulunan 1 kişi yaralandı. Kazayı gören vatandaşların durumu bildirmesi üzerine olay yerine Düziçi Belediyesi İtfaiye ekipleri ile 112 Acil Sağlık ekipleri sevk edildi.

Bölgeye ulaşan itfaiye ekipleri, yaralıyı araçtan çıkararak sağlık görevlilerine teslim etti. Olay yerinde ilk müdahaleleri yapan yaralı, daha sonra ambulansla Düziçi Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Kazanın ardından ekipler bölgede güvenlik önlemleri alırken, aracın bulunduğu noktada çalışma gerçekleştirildi. Kazanın nasıl meydana geldiğinin belirlenmesi amacıyla inceleme başlatıldı.

Kaynak: İHA

